SSSERIA

BISTRO

FR



SALADES

mélange de salades croquant et délicieux
avec notre vinaigrette maison au miel et & la moutarde

SALADE AVEC FALAFELS (VEGETARIEN)

boulettes de falafel maison | tomates | concombre 15,90 Euro

SALADE AUX CHAMPIGNONS DES BOIS D’OCHER

champignons des bois régionaux | lardons |
tomates | concombre 15,90 Euro

SALADE DU BERGER (VEGETARISCH)

fromage de berger | oignons rouges | olives Kalamata
| poivrons | tomates | concombre 16,90 Euro

SALADE AVEC POULET CROUSTILLANT

poulet pané croustillant | oignons rouges | poivrons |
tomates | concombre 16,90 Euro

PETITE SALADE COMPOSEE (VEGETARIEN)

préparée selon vos envies 6,90 Euro

GRANDE SALADE COMPOSEE [VEGETARIEN)

préparée selon vos envies 11,90 Euro



PLAISIR DU PAIN

BAGUETTE PROTEIN BOOST

poulet | fromage frais | guacamole | tomates
roquette 8,50 Euro

BAGUETTE VITAL (VEGETARIEN)

fromage frais | guacamole | tomates | roquette |
jus de citron vert 7,50 Euro

BAGUETTE GOURMET '23

jambon Serrano | fromage frais | roquette | tomates |
concombres | pesto de basilic 8,50 Euro

BAGEL AVOCAT-SAUMON

saumon fumé | sauce miel-moutarde-aneth | roquette |
oignons marinés | guacamole 7,50 Euro

SOUPES

SOUPE DE TOMATES 1.2 (VEGETARIEN)

croitons | ciabatta | herbes 7,50 Euro

SOUPE DE POMMES DE TERRE D’EIFEL

croGtons | lardons | ciabatta | herbes 7,50 Euro

:([n.



CLASSIQUES

CURRYWURST

oignons rétis | frites steakhouse 11,90 Euro
BRATWURST

* petit pain multi-grains | moutarde 6,90 Euro
* frites steakhouse | moutarde 10,90 Euro

PORTION DE FRITES STEAKHOUSE (VEGAN) 5,50 Euro

suppléments : mayonnaise | ketchup | moutarde 0,60 Euro

FRITES SPECIALES

grande portion de frites steakhouse avec le topping de votre choix :

CAROLUS ' (VEGETARISCH)

guacamole | créme aigre | tomates en dés 11,90 Euro

POULET CROUSTILLANT 1231

mayonnaise | salade de chou 12,90 Euro

SCHNITZEL

au choix : porc local d’Eifel ou filet de poulet
servi avec frites steakhouse

A LA VIENNOISE 8 14.90 Euro

A LA CHASSEUR 258

sauce crémeuse aux champignons | oignons | herbes 15,90 Euro

:([n.



BURGERS

pain rustique | cornichons | tomates | oignons rouges
servi avec frites steakhouse

CAROLUS

steak haché Angus | mayonnaise BBQ | salade |
fromage cheddar

CRISPY CHICKEN

poulet | salade

TARTES FLAMBEES

A L’ALSACIENNE 23.8

lard | oignons | fromage

A L’ITALIENNE (VEGETARIEN)

mozzarella | tomates | pesto

A LA NORDIQUE

saumon fumé | oignons | roquette

:([n.

17,90 Euro

15,90 Euro

14,90 Euro

15,90 Euro

17,90 Euro



PATES

SPAGHETTI CARBONARA
lard | jaune d’ceuf | Grana Padano 14,90 Euro

SPAGHETTI BOLOGNESE
beeuf haché | Grana Padano 15,90 Euro

SPAGHETTI AU SAUMON

épinards | sauce crémeuse & la tomate | basilic |
Grana Padano 16,90 Euro

SELECTION VEGETARIENNE

BOLOGNESE VEGETARIENNE (VEGETARIEN)
spaghetti | lentilles | Grana Padano 13,90 Euro

ZOODLES DE COURGETTE (VEGETARIEN)

« nouilles » de courgette | tomates cerises | roquette |
pesto rouge | Grana Padano 14,90 Euro

SPAGHETTI AL BASILICO (VEGETARIEN)
pesto de basilic | pignons | Grana Padano 13,90 Euro

BURGER VEGETARIENNE (VEGETARIEN)

galette d’épeautre | pain rustique | cornichons | tomates |
salade | oignons rouges | servi avec frites steakhouse 14,90 Euro

:([n.



SWEETS

PART DE GATEAU contenant gluten, lait & ceuf
de la patisserie « Middelberg »

MUFFIN (VEGETARISCH)

* premium myrtille
e chocolat

SALADE DE FRUITS FRAIS (VEGAN)
GAUFRE BELGE (VEGETARIEN)

SMOOTHIE (VEGAN)

* berry-banana : mélange de baies | banane

5,60 Euro

3,90 Euro

5,50 Euro

3,50 Euro

4,60 Euro

* green detox : épinard | pomme | banane | gingembre

MOUSSE AU YAOURT AVEC CROQUANT (VEGETARIEN)

Printen d’Aix-la-Chapelle | yaourt grec | créme | agar-agar |

sucre vanillé | sirop de betterave | cannelle

:([n.

5,90 Euro



CAFE
& CIE.

CAFE*

CAFE DECAFEINE

ESPRESSO*

ESPRESSO MACCHIATO °

ESPRESSO DOUBLE®

CAFE AU LAIT °

CAPPUCCINO?®

LATTE MACCHIATO °

LATTE CARAMEL, AMARETTO OU VANILLE '#

CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS

THES ET INFUSIONS DIFFERENTES VARIETES
THE GINGEMBRE-MENTHE

THE AU GINGEMBRE

THE A LA MENTHE

3,20 Euro
3,20 Euro
2,90 Euro
3,10 Euro
4,10 Euro
4,30 Euro
3,80 Euro
4,60 Euro
4,90 Euro

3,80 Euro
4,30 Euro

3,60 Euro
4,90 Euro
4,90 Euro
4,90 Euro



JUS

JUS D‘ORANGE FRAICHEMENT PRESSE 0,2!

JUS DU JOUR FRAICHEMENT PRESSE

GRANINI JUICE

pomme, groseille, cerise, tomate

0,21
0,21

BOISSONS SANS

ALCOOL

EAU MINERALE TAUNUSQUELLE
EAU MINERALE TAUNUSQUELLE
COCA COLA 29

COCA COLA ZERO 12912

FANTA 2

SPRITE"?

SCHORLE*

SCHORLE*

SCHWEPPES BITTER LEMON 3'°
SCHWEPPES GINGER ALE"
SCHWEPPES TONIC WATER "
GRANINI SCHORLE

rhubarbe, pomme trouble, maracuja

:([n.

0,25l
0,75l
0,2l
0,21
0,2l
0,2l
0,3l
0,5l
0,2l
0,21
0,21
0,33l

4,60 Euro
4,60 Euro
3,60 Euro

3,20 Euro
6,90 Euro
4,30 Euro
4,30 Euro
4,30 Euro
4,30 Euro
3,50 Euro
5,80 Euro
3,60 Euro
3,60 Euro
3,60 Euro
3,920 Euro



BIERES
PRESSION

BITBURGER PILS 0,251 3,60 Euro
SION KOLSCH 0,25 3,60 Euro
BENEDIKTER BIERE DE BLE

BIERES EN
BOUTEILLE

BITBURGER PILS SANS ALCOOL

BENEDEKTINER BIERE DE BLE BRUNE

BIERE DE BLE SANS ALCOOL
PANACHE "

PANACHE SANS ALCOOL "

KANDI MALZ

BITBURGER LIMONADE PRESSION

orange naturellement trouble, citron naturellement trouble

:([n.

0,4l
0,4l
0,5l

0,33l
0,5l

0,5l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

4,90 Euro
4,90 Euro
5,60 Euro

3,80
5,60
5,60
3,80
3,80
3,40
3,80

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro



VINS
(BROTLOSE KUNST)

Pour chaque bouteille de vin, un pain est donné

contiennent des sulfites

UN VERRE DE VIN BLANC (BIO) 0,2l
UNE BOUTEILLE DE VIN BLANC (BIO) 0,75l

Cuvée: Riesling, Chardonnay, Silvaner, Sauvignon Blanc

UN VERRE DE VIN ROUGE (BIO) 0,2l
UNE BOUTEILLE DE VIN ROUGE (BIO) 0,75l

Cuvée: Sauvignon Blanc, Lemberger, Dornfelder

UN VERRE DE VIN ROSE 0,2l
UNE BOUTEILLE DE VIN ROSE 0,75l

Cuvée: Cépages régionaux du Pfalz

VINS MOUSSEUX

contiennent des sulfites

UNE COUPE DE VIN MOUSSEUX 0,11
UNE BOUTEILLE DE VIN MOUSSEUX 0,75l

:([n.

6,90
23,00

6,90
23,00

6,90
23,00

4,60
27,00

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro



ADDITIFS

O N O 0 AN ONODN —

*

avec colorant

avec conservateur

conservateur avec nitrate

antioxydant

avec exhausteur de go(t

avec du dioxyde de soufre

avec agent noircissant

phosphate dans les produits de viande E338-E341, E450-E452
protéines du lait dans les produits de viande
contenant de la caféine

contenant de la quinine

avec édulcorant

source de phénylalanine pour I‘aspartame
ciré

taurine

:([n.



Gluten (A)

Crustacés (B)

CEufs (C)
Poissons (D)
Arachides (E)
Soja (F)

Lait (G)

Graines de sésame (K)

Lupin (L)
Mollusques (M)

Fruits & coque (H)

Céleri (1)
Moutarde (J)

SO2/ Sulfites (N)

Salade avec Falafel

Salade de Champignons des Bois

Salade du Berger

Salade avec Poulet

Petite Salade

Grande Salade

Baguette Protein Boost

Baguette Vitalité

Baguette Gourmet

Bagel Avocat-Saumon

Soupe de Tomates

Soupe de Pommes de Terre

Currywurst avec Frites Steakhouse

Bratwurst avec Petit Pain

Bratwurst avec Frites Steakhouse

Frites Steakhouse

Frites Carolus

Frites Poulet

Schnitzel Viennoise

Schnitzel Chasseur

Burger Carolus

Burger Poulet

Tarte Flambée Alsacienne

Tarte Flambée Italienne

Tarte Flambée Nordique

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bolognese

Spaghetti au Saumon

Bolognese Végétarienne

Zoodles de Courgette

Spaghetti al basilico

Burger Végétarienne

Gateau

Veuillez vous référer a

a carte des allergénes séparé

Muffin Myrtille

Muffin Chocolat

Mélange de Fruits Frais

Smoothie Baies-Banane

Smoothie Green Detox

Mousse au Yaourt

:([n.



