

# ESSERIA

---

## BISTRO

THE

FR

# SALADES

mélange de salades croquant et délicieux  
avec notre vinaigrette maison au miel et à la moutarde

## **SALADE AVEC FALAFELS** (VÉGÉTARIEN)

boulettes de falafel maison | tomates | concombre 15,90 Euro

## **SALADE AUX CHAMPIGNONS DES BOIS D'ÖCHER**

champignons des bois régionaux | lardons |  
tomates | concombre 15,90 Euro

## **SALADE DU BERGER** (VEGETARISCH)

fromage de berger | oignons rouges | olives Kalamata  
| poivrons | tomates | concombre 16,90 Euro

## **SALADE AVEC POULET CROUSTILLANT**

poulet pané croustillant | oignons rouges | poivrons |  
tomates | concombre 16,90 Euro

## **PETITE SALADE COMPOSÉE** (VÉGÉTARIEN)

préparée selon vos envies 6,90 Euro

## **GRANDE SALADE COMPOSÉE** (VÉGÉTARIEN)

préparée selon vos envies 11,90 Euro

# PLAISIR DU PAIN

## BAGUETTE PROTEIN BOOST

poulet | fromage frais | guacamole | tomates |  
roquette

8,50 Euro

## BAGUETTE VITAL (VÉGÉTARIEN)

fromage frais | guacamole | tomates | roquette |  
jus de citron vert

7,50 Euro

## BAGUETTE GOURMET <sup>1,2,3</sup>

jambon Serrano | fromage frais | roquette | tomates |  
concombres | pesto de basilic

8,50 Euro

## BAGEL AVOCAT-SAUMON

saumon fumé | sauce miel-moutarde-aneth | roquette |  
oignons marinés | guacamole

7,50 Euro

# SOUPES

## SOUPE DE TOMATES <sup>1,2</sup> (VÉGÉTARIEN)

croûtons | ciabatta | herbes

7,50 Euro

## SOUPE DE POMMES DE TERRE D'EIFEL

croûtons | lardons | ciabatta | herbes

7,50 Euro

# CLASSIQUES

## CURRYWURST

oignons rôtis | frites steakhouse

11,90 Euro

## BRATWURST

- petit pain multi-grains | moutarde
- frites steakhouse | moutarde

6,90 Euro

10,90 Euro

## PORTION DE FRITES STEAKHOUSE (VEGAN)

suppléments : mayonnaise | ketchup | moutarde

5,50 Euro

0,60 Euro

# FRITES SPÉCIALES

grande portion de frites steakhouse avec le topping de votre choix :

## CAROLUS<sup>1</sup> (VEGETARISCH)

guacamole | crème aigre | tomates en dés

11,90 Euro

## POULET CROUSTILLANT<sup>1,2,3,11</sup>

mayonnaise | salade de chou

12,90 Euro

# SCHNITZEL

au choix : porc local d'Eifel ou filet de poulet  
servi avec frites steakhouse

## À LA VIENNOISE<sup>8</sup>

14,90 Euro

## À LA CHASSEUR<sup>2,8</sup>

sauce crémeuse aux champignons | oignons | herbes

15,90 Euro

# BURGERS

pain rustique | cornichons | tomates | oignons rouges  
servi avec frites steakhouse

## CAROLUS

steak haché Angus | mayonnaise BBQ | salade |  
fromage cheddar

17,90 Euro

## CRISPY CHICKEN

poulet | salade

15,90 Euro

# TARTES FLAMBÉES

## À L'ALSACIENNE 2,3,8

lard | oignons | fromage

14,90 Euro

## À L'ITALIENNE (VÉGÉTARIEN)

mozzarella | tomates | pesto

15,90 Euro

## À LA NORDIQUE

saumon fumé | oignons | roquette

17,90 Euro

# PÂTES

## SPAGHETTI CARBONARA

lard | jaune d'œuf | Grana Padano

14,90 Euro

## SPAGHETTI BOLOGNESE

bœuf haché | Grana Padano

15,90 Euro

## SPAGHETTI AU SAUMON

épinards | sauce crémeuse à la tomate | basilic |  
Grana Padano

16,90 Euro

# SÉLECTION VÉGÉTARIENNE

## BOLOGNESE VÉGÉTARIENNE (VÉGÉTARIEN)

spaghetti | lentilles | Grana Padano

13,90 Euro

## ZOODLES DE COURGETTE (VÉGÉTARIEN)

« nouilles » de courgette | tomates cerises | roquette |  
pesto rouge | Grana Padano

14,90 Euro

## SPAGHETTI AL BASILICO (VÉGÉTARIEN)

pesto de basilic | pignons | Grana Padano

13,90 Euro

## BURGER VÉGÉTARIENNE (VÉGÉTARIEN)

galette d'épeautre | pain rustique | cornichons | tomates |  
salade | oignons rouges | servi avec frites steakhouse 14,90 Euro

# SWEETS

<b>PART DE GÂTEAU</b> (contenant gluten, lait & œuf de la pâtisserie « Middelberg »)	5,60 Euro
<b>MUFFIN</b> (VEGETARISCH) • premium myrtille • chocolat	3,90 Euro
<b>SALADE DE FRUITS FRAIS</b> (VEGAN)	5,50 Euro
<b>GAUFRE BELGE</b> (VÉGÉTARIEN)	3,50 Euro
<b>SMOOTHIE</b> (VEGAN) • berry-banana : mélange de baies   banane • green detox : épinard   pomme   banane   gingembre	4,60 Euro
<b>MOUSSE AU YAOURT AVEC CROQUANT</b> (VÉGÉTARIEN) Printen d'Aix-la-Chapelle   yaourt grec   crème   agar-agar   sucre vanillé   sirop de betterave   cannelle	5,90 Euro

# CAFÉ & CIE.

<b>CAFÉ</b> <sup>9</sup>	3,20 Euro
<b>CAFÉ DÉCAFÉINÉ</b>	3,20 Euro
<b>ESPRESSO</b> <sup>9</sup>	2,90 Euro
<b>ESPRESSO MACCHIATO</b> <sup>9</sup>	3,10 Euro
<b>ESPRESSO DOUBLE</b> <sup>9</sup>	4,10 Euro
<b>CAFÉ AU LAIT</b> <sup>9</sup>	4,30 Euro
<b>CAPPUCCINO</b> <sup>9</sup>	3,80 Euro
<b>LATTE MACCHIATO</b> <sup>9</sup>	4,60 Euro
<b>LATTE CARAMEL, AMARETTO OU VANILLE</b> <sup>1,9</sup>	4,90 Euro
<b>CHOCOLAT CHAUD</b>	3,80 Euro
<b>CHOCOLAT VIENNOIS</b>	4,30 Euro
<b>THÉS ET INFUSIONS DIFFÉRENTES VARIÉTÉS</b>	3,60 Euro
<b>THÉ GINGEMBRE-MENTHE</b>	4,90 Euro
<b>THÉ AU GINGEMBRE</b>	4,90 Euro
<b>THÉ À LA MENTHE</b>	4,90 Euro

# JUS

<b>JUS D'ORANGE FRAÎCHEMENT PRESSÉ</b>	0,2l	4,60 Euro
<b>JUS DU JOUR FRAÎCHEMENT PRESSÉ</b>	0,2l	4,60 Euro
<b>GRANINI JUICE</b>	0,2l	3,60 Euro
pomme, groseille, cerise, tomate		

# BOISSONS SANS ALCOOL

<b>EAU MINÉRALE TAUNUSQUELLE</b>	0,25l	3,20 Euro
<b>EAU MINÉRALE TAUNUSQUELLE</b>	0,75l	6,90 Euro
<b>COCA COLA</b> <sup>1,2,9</sup>	0,2l	4,30 Euro
<b>COCA COLA ZERO</b> <sup>1,2,9,12</sup>	0,2l	4,30 Euro
<b>FANTA</b> <sup>1,2</sup>	0,2l	4,30 Euro
<b>Sprite</b> <sup>1,2</sup>	0,2l	4,30 Euro
<b>SCHORLE</b> <sup>2</sup>	0,3l	3,50 Euro
<b>SCHORLE</b> <sup>2</sup>	0,5l	5,80 Euro
<b>SCHWEPPES BITTER LEMON</b> <sup>3,10</sup>	0,2l	3,60 Euro
<b>SCHWEPPES GINGER ALE</b> <sup>1</sup>	0,2l	3,60 Euro
<b>SCHWEPPES TONIC WATER</b> <sup>10</sup>	0,2l	3,60 Euro
<b>GRANINI SCHORLE</b>	0,33l	3,90 Euro
rhubarbe, pomme trouble, maracuja		

# BIÈRES PRESSION

<b>BITBURGER PILS</b>	0,25l	3,60 Euro	0,4l	4,90 Euro
<b>SION KÖLSCH</b>	0,25l	3,60 Euro	0,4l	4,90 Euro
<b>BENEDIKTER BIÈRE DE BLÉ</b>			0,5l	5,60 Euro

# BIÈRES EN BOUTEILLE

<b>BITBURGER PILS SANS ALCOOL</b>	0,33l	3,80 Euro
<b>BENEDEKTINER BIÈRE DE BLÉ BRUNE</b>	0,5l	5,60 Euro
<b>BIÈRE DE BLÉ SANS ALCOOL</b>	0,5l	5,60 Euro
<b>PANACHÉ</b> <sup>11</sup>	0,33l	3,80 Euro
<b>PANACHÉ SANS ALCOOL</b> <sup>11</sup>	0,33l	3,80 Euro
<b>KANDI MALZ</b>	0,33l	3,40 Euro
<b>BITBURGER LIMONADE PRESSION</b>	0,33l	3,80 Euro

orange naturellement trouble, citron naturellement trouble

# VINS (BROTLOSE KUNST)

Pour chaque bouteille de vin, un pain est donné

contiennent des sulfites

**UN VERRE DE VIN BLANC (BIO)** 0,2l 6,90 Euro

**UNE BOUTEILLE DE VIN BLANC (BIO)** 0,75l 23,00 Euro

Cuvée: Riesling, Chardonnay, Silvaner, Sauvignon Blanc

**UN VERRE DE VIN ROUGE (BIO)** 0,2l 6,90 Euro

**UNE BOUTEILLE DE VIN ROUGE (BIO)** 0,75l 23,00 Euro

Cuvée: Sauvignon Blanc, Lemberger, Dornfelder

**UN VERRE DE VIN ROSÉ** 0,2l 6,90 Euro

**UNE BOUTEILLE DE VIN ROSÉ** 0,75l 23,00 Euro

Cuvée: Cépages régionaux du Pfalz

# VINS MOUSSEUX

contiennent des sulfites

**UNE COUPE DE VIN MOUSSEUX** 0,1l 4,60 Euro

**UNE BOUTEILLE DE VIN MOUSSEUX** 0,75l 27,00 Euro

# ADDITIFS

- 1      avec colorant
- 2      avec conservateur
- 2\*     conservateur avec nitrate
- 3      antioxydant
- 4      avec exhausteur de goût
- 5      avec du dioxyde de soufre
- 6      avec agent noircissant
- 7      phosphate dans les produits de viande E338-E341, E450-E452
- 8      protéines du lait dans les produits de viande
- 9      contenant de la caféine
- 10     contenant de la quinine
- 11     avec édulcorant
- 12     source de phénylalanine pour l'aspartame
- 13     ciré
- 14     taurine

	Gluten (A)	Crustacés (B)	Œufs (C)	Poissons (D)	Arachides (E)	Soja (F)	Lait (G)	Fruits à coque (H)	Céleri (I)	Moutarde (J)	Graines de sésame (K)	Lupin (L)	Mollusques (M)	SO2/ Sulfites (N)
Salade avec Falafel	•													•
Salade de Champignons des Bois														•
Salade du Berger						•				•				•
Salade avec Poulet	•		•							•				•
Petite Salade										•				•
Grande Salade										•				•
Baguette Protein Boost	•						•			•				•
Baguette Vitalité	•						•			•				•
Baguette Gourmet	•						•	•						•
Bagel Avocat-Saumon	•								•	•	•	•		•
Soupe de Tomates	•		•				•			•				•
Soupe de Pommes de Terre	•		•				•			•				•
Currywurst avec Frites Steakhouse	•								•	•				•
Bratwurst avec Petit Pain	•							•		•	•	•		•
Bratwurst avec Frites Steakhouse											•			
Frites Steakhouse														
Frites Carolus							•		•	•				•
Frites Poulet	•		•											•
Schnitzel Viennoise	•		•											
Schnitzel Chasseur	•		•											
Burger Carolus	•		•											•
Burger Poulet	•		•											
Tarte Flambée Alsacienne	•		•											
Tarte Flambée Italienne	•		•											
Tarte Flambée Nordique	•		•	•										•
Spaghetti Carbonara	•		•											
Spaghetti Bolognese	•													•
Spaghetti au Saumon	•			•										
Bolognese Végétarienne	•													•
Zoodles de Courgette										•	•			•
Spaghetti al basilico	•									•	•			
Burger Végétarienne	•		•											
Gâteau														Veuillez vous référer à la carte des allergènes séparée.
Muffin Myrtille	•		•											
Muffin Chocolat	•		•				•	•	•					
Mélange de Fruits Frais														
Smoothie Baies-Banane														
Smoothie Green Detox														
Mousse au Yaourt	•									•	•			